
UCHWAŁA NR LXXV/777/23 
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia rocznych sprawozdań z działalności komisji Rady Miejskiej 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz 
§ 8 ust. 3, 5 i 6 Regulaminu Rady Miejskiej w Iławie stanowiącego załącznik nr 5 do Uchwały nr XVII/171/11 Rady Miejskiej 
w Iławie z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Iławy (Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. z 2012 r. 
poz. 608) zmienionego uchwałą nr XVII/180/20 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 27 stycznia 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Warm.- 
Maz. z 2020 r. poz. 1044), uchwałą nr XL/452/21 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 29 listopada 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Warm. 
— Maz. z 2021 r. poz. 5259) oraz uchwałą nr LVII/599/22 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 28 listopada 2022 r. (Dz. Urz. Woj. 
Warm.- Maz. z 2022 r. poz. 5757) Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się roczne sprawozdania z pracy Komisji: 

1) Rewizyjnej na 2023 rok stanowiące załącznik nr 1 do uchwały, 

2) Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów na 2023 rok stanowiące załącznik nr 2 do uchwały, 

3) Problematyki Społecznej na 2023 rok stanowiące załącznik nr 3 do uchwały, 

4) Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki na 2023 rok stanowiące załącznik nr 4 do uchwały 

5) Skarg Wniosków i Petycji za 2022 rok stanowiące załącznik nr 5 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

 
 

Michał Młotek 

  

Id: FE1A954A-5461-44CB-82CE-2437D006B43F. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej w 2023 roku 
 
30 stycznia 2023 r., w związku z rezygnacją z mandatu radnego - Pana Tomasza Sławińskiego - sprawującego funkcję 
Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, dokonano wyboru nowego Przewodniczącego, którym został radny Ryszard Foryś. 
Przez pozostałą część roku 2023 Komisja Rewizyjna pracowała już w stałym 7-osobowym składzie: 

1. Ryszard Foryś – Przewodniczący Komisji 
2. Ewa Jackowska – Z-ca Przewodniczącego Komisji 
3. Edward Bojko – członek komisji 
4. Janusz Zaborowski – członek komisji 
5. Michał Kamiński – członek komisji 
6. Zbigniew Miecznikowski – członek komisji 
7. Piotr Rykaczewski – członek komisji 

 
Jak wynika z Planu Pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 rok zaplanowanych było 12 posiedzeń, po jednym  
w każdym miesiącu roku.  
Dodatkowo Uchwałą nr LXIV/671/23 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 27 marca 2023 r., zlecono Komisji Rewizyjnej 
przeprowadzenie dodatkowej kontroli nieujętej w planie pracy Komisji ustalonym na 2023 rok – Kontrola postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego na zarządzanie cmentarzami komunalnymi 
 w latach 2022-2023. 
W 2023 roku udało się zrealizować 10 posiedzeń Komisji Rewizyjnej, w ramach których przeprowadzono  
8 kontroli (dwukrotnie odbyła się więcej niż jedna kontrola w tym samym terminie) oraz 4 posiedzenia poza kontrolne. 
 
Zakres przeprowadzonych kontroli: 
1) Wydział Utrzymania Mienia Komunalnego – kontrola zarządzania sieci dróg miejskich, ich utrzymania  

i oznakowania. 
2) Biuro Rady Miejskiej w Iławie – kontrola wydatków za rok 2021 i 2022. 
3) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej – kontrola funkcjonowania. 
4) Kontrola rozliczeń dotacji z budżetu Miasta Iławy pięciu wybranych stowarzyszeń/organizacji pozarządowych. 
5) Kontrola postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zarządzanie cmentarzami komunalnymi w latach 

2022-2023 
6) Kontrola realizacji uchwał i zarządzeń Burmistrza Miasta Iławy za pierwsze półrocze 2023 roku. 
7) Kontrola realizacji zadań Pełnomocnika Burmistrza ds. Osób Starszych i Niepełnosprawnych. 
8) Kontrola wydatków Wydziału Organizacyjnego za rok 2022. 

Nie udało się zrealizować zaplanowanej na listopad 2023 Kontroli realizacji zadań Pełnomocnika Burmistrza ds. Przestrzeni 
Publicznej z powodu długiej absencji pracownika pełniącego w/w funkcję. 
 
Zakres odbytych posiedzeń poza kontrolnych: 

1) Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu miasta za 2022 r. wraz z informacją o stanie mienia komunalnego. 
2) Rozpatrzenie sprawozdania finansowego Miasta Iławy oraz sporządzenie wniosku do Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w sprawie absolutorium. 
3) Wizytacja spółki miejskiej „Iławskie Wodociągi”. 
4) Przygotowanie sprawozdania z pracy Komisji Rewizyjnej za 2023 rok i opracowanie planu pracy  

na 2024 rok. 
 
Komisja Rewizyjna dokonała oceny wykonania budżetu miasta na podstawie przedłożonego przez Burmistrza Miasta 
sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2022. Na podstawie pozytywnej opinii RIO o realizacji wykonania budżetu, po 
przeprowadzeniu głosowania, jednogłośnie - przy 5 głosach za, Komisja wystąpiła do Rady Miejskiej w Iławie z wnioskiem o 
udzielnie Burmistrzowi absolutorium za rok 2022. Wniosek Komisji Rewizyjnej, o udzielenie Burmistrzowi absolutorium, został 
również przesłany do RIO celem zaopiniowania. Uzyskał opinię pozytywną. 
Podczas przeprowadzonych kontroli Komisja Rewizyjna zapoznawała się z dokumentacją będącą przedmiotem kontroli. 
Wyjaśnienia były udzielane na bieżąco przez kierowników jednostek kontrolowanych, pracowników oraz Burmistrza lub jego 
zastępców.  
Przeprowadzone kontrole były dokumentowane poprzez sporządzenie protokołu pokontrolnego. Protokół każdorazowo 
odczytywany był po zakończeniu kontroli i podpisywany przez wszystkich członków Komisji Rewizyjnej. W 2023 roku nie 
wystąpiła sytuacja, iż któryś z członków komisji odmówił podpisania protokołu. Po podpisaniu protokół trafiał do podmiotu 
kontrolowanego oraz do Burmistrza. Żadna z przeprowadzonych  
w 2023 roku kontroli nie wykazała nieprawidłowości, a wskazówki udzielane były przez Komisję Rewizyjną były na bieżąco 
podczas kontroli i nie wymagały pisemnej odpowiedzi podmiotu kontrolowanego. 
Frekwencja w minionym roku wyniosła 58,75 % /liczona za okres styczeń-koniec listopada 2023/ 

 
 
                                                       Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

    /-/ Ryszard Foryś 
Iława, grudzień 2023 r. 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXV/777/23

Rady Miejskiej w Iławie

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Id: FE1A954A-5461-44CB-82CE-2437D006B43F. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

Sprawozdanie z działalności Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów  
Rady Miejskiej w Iławie za 2023 rok 

 
 
W 2023 roku Komisja Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów pracowała w niezmienionym, siedmioosobowym 
składzie: 
 
Ewa Jackowska – Przewodnicząca komisji 
Włodzimierz Ptasznik – Wiceprzewodniczący komisji 
Michał Młotek – członek komisji 
Ryszard Foryś – członek komisji 
Andrzej Rykaczewski – członek komisji 
Zbigniew Miecznikowski – członek komisji 
Edward Bojko – członek komisji 
 
W ramach realizacji rocznego planu pracy Komisja odbyła 18 posiedzeń. Spośród 18 posiedzeń 8 było wspólnych z Komisją 
Oświaty Kultury Sportu i Turystyki i Komisją Problematyki Społecznej. Wszystkie posiedzenia odbyły się stacjonarnie. Jedno 
posiedzenie odbyło się w siedzibie Oczyszczalni Ścieków w Dziarnach należącej do „Iławskich Wodociągów”. 
 
Tematyka spraw komisyjnych w 2023 r.: 
 

• Informacja na temat mienia komunalnego i planowanych sprzedażach mienia komunalnego. 

• Zadłużenie budżetowe naszego miasta i sposoby jego ograniczenia przyjęte przez Zarząd Miasta w naszym 
samorządzie. 

• Informacja o ulgach, zwolnieniach, obniżkach zastosowanych w 2022 roku w należnościach podatkowych i 
niepodatkowych stanowiących dochody budżetu Miasta Iławy. 

• Zakład Komunikacji Miejskiej w Iławie – analiza sytuacji finansowej za 2022 rok z porównaniem z 2021 rokiem 
oraz plany na 2023 r.. 

• Ocena stanu nawierzchni dróg i oświetlenia ulicznego. 

• Wizyta lokalna w schronisku dla zwierząt w Iławie. 

• Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2022 rok. 

• „Iławskie Wodociągi” Sp. Z o.o. – analiza sytuacji finansowej za 2022 rok z porównaniem z 2021 rokiem oraz plany 
na 2023 r.. 

• ITBS-ZGL Sp. Z o.o. – analiza gospodarowania zasobami mieszkaniowymi gminy oraz sytuacji finansowej spółki 
za 2022 r oraz za styczeń-czerwiec 2023 r.. Działania obecne oraz inne propozycje rozwiązań zmierzających do 
zmniejszenia zaległości finansowych z tytułu opłat za gminne lokale mieszkalne. 

• Szczegółowe omówienie projektów unijnych umożliwiających pozyskiwanie środków unijnych wraz z 
dotychczasowymi osiągnięciami. 

• Informacja z wykonania budżetu za okres styczeń-sierpień 2023 r. 

• Informacja na temat funkcjonowania samorządowych jednostek organizacyjnych (MOPS, ICK, MBP, ICSTiR) pod 
kątem wykorzystania środków z budżetu miasta za okres styczeń-sierpień 2023. 

• Analiza Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024-2034 oraz projektu budżetu miasta na 2024 rok – 
wypracowanie opinii i wniosków komisji. 

• Zaopiniowanie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024 – 2034 oraz projektu budżetu miasta na 2024 rok z 
uwzględnieniem autopoprawek Burmistrza Miasta i zgłoszonych wniosków Komisji Rady Miejskiej. 

• Ustalenie planu pracy Komisji na 2024 rok. 
 

Na posiedzeniu nadzwyczajnym Komisja Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów sformułowała opinię komisji Rady 
Miejskiej w Iławie nt.: 

• Projektu uchwały ws. zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Iławy na lata 2024-2034. 

• Projektu uchwały ws. zmian w budżecie Miasta Iławy na 2024 rok. 
 
Komisja podczas swoich prac wnikliwie analizowała i opiniowała uchwały dotyczące projektu budżetu, a także zmiany  
w trakcie jego realizacji. Komisja opiniowała sprawozdania z wykonania budżetu za poszczególne okresy sprawozdawcze 
oraz odpowiedzialna była za sformułowanie ostatecznej pisemnej opinii o projekcie uchwały budżetowej na 2024 rok. 
Członkowie komisji wykazywali się szczególnie dużą aktywnością i zaangażowaniem podczas omawiania zagadnień.  
 
Frekwencja członków komisji w 2023 roku wyniosła /wskaźnik do końca listopada 2023/ 91 %. 
 
 

 
Przewodnicząca Komisji 
/-/ Ewa Jackowska 

Iława, grudzień 2023 r. 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXV/777/23

Rady Miejskiej w Iławie

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Id: FE1A954A-5461-44CB-82CE-2437D006B43F. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Sprawozdanie z działalności Komisji Problematyki Społecznej za 2023 rok 

 

W styczniu 2023 roku Artur Miśkiewicz zajął wakujący mandat radnego Rady Miejskiej w Iławie, zmieniając tym samym skład 

Komisji Problematyki Społecznej. 

 

Przez cały 2023 rok Komisja działała w następującym siedmioosobowym składzie: 

1. Woźniak Tomasz- Przewodniczący Komisji 

2. Kamiński Michał - Wiceprzewodniczący Komisji 

3. Miśkiewicz Artur 

4. Rozborski Dariusz 

5. Rykaczewski Piotr 

6. Szymański Wojciech 

7. Zaborowski Janusz 

  

Tematyka związana z pracą Komisji, zgodnie ze Statutem Miasta, związana jest z przestrzeganiem zasad współżycia 

społecznego, problemów związanych z rodziną, opieką społeczną, porządkiem publicznym i bezpieczeństwem obywateli, 

ochroną przeciwpożarową, lokalnym transportem publicznym, organizacją ruchu drogowego, wspieraniem i 

upowszechnianiem idei samorządowej, współpracą z organizacjami samorządowymi, ochroną zdrowia oraz sprawami 

związanymi z ochroną środowiska naturalnego. 

 

W okresie sprawozdawczym, komisja odbyła 17 posiedzeń w tym 9 posiedzeń wspólnie z pozostałymi komisjami 

problemowymi.  W bieżącym roku wszystkie posiedzenia komisji odbyły się stacjonarnie. 

Komisja  w okresie sprawozdawczym zrealizowała wszystkie zaplanowane na ten rok tematy i wizytacje takie jak:  

 

1. Wizytacja w  OPPUiPR.  
2. Stan bezpieczeństwa mieszkańców Iławy w oparciu o rok 2022. Rodzaje przestępczości - Komendant KPP IŁAWA. 
3. Wizytacja Schroniska dla bezdomnych zwierząt.  
4. Plan działań promocyjnych na rzecz Miasta Iława na rok 2023 (założenia, działania, formy). 
5. Wizytacja ICK, ICSTiR, MBP w tym prezentacja imprez kulturalno- oświatowych i sportowych organizowanych przez 

ICK, ICSTiR i MBP w roku 2023. 
6. Wizytacja OSP w tym funkcjonowanie i działalność OSP Iława. 
7. Prezentacja inwestycji miejskich realizowanych w roku 2023 w tym będących w realizacji i planowanych w roku 

bieżącym. 
8. Wizytacja MOPS - prezentacja działalności ośrodka. 
9. Podsumowanie sezonu letniego w kontekście imprez kulturalno- sportowych oraz działań promocyjnych na rzecz 

miasta. 
10. Analiza Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024- 2034 oraz projektu budżetu miasta na 2024 rok- wypracowanie 

opinii oraz wniosków mieszkańców. 

W miesiącu grudniu radni opracowują plan pracy komisji na nowy 2024 rok oraz podsumują rocznym sprawozdaniem z prac 

komisji  bieżący 2023 rok. 

Przedmiotem prac komisji w tym roku była również analiza: rocznego raportu o stanie gminy i sprawozdania finansowego za 

2022 rok oraz sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2023 roku. Komisja dokonała analizy projektu budżetu miasta 

na nowy 2024 rok wraz z Wieloletnią Prognozą Finansową na lata 2024-2034. 

Na każdym posiedzeniu komisji radni opiniowali: materiały komisyjne i sesyjne, projekty uchwał oraz omawiali liczne bieżące 

sprawy dotyczące miasta i ich mieszkańców. 

 

Prezentowana tematyka wynikająca z planu pracy Komisji, tematy sesyjne oraz projekty uchwał były przez radnych komisji 

skrupulatnie omawiane, przedyskutowane, poddane analizie i opiniowaniu.  

Wskaźnik frekwencji radnych w posiedzeniach komisji wyniósł 78 %. 

 

 

Przewodniczący Komisji Problematyki Społecznej 

                                                                            /-/ Tomasz Woźniak 

 

 

Iława, grudzień 2023 rok   

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXV/777/23

Rady Miejskiej w Iławie

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Id: FE1A954A-5461-44CB-82CE-2437D006B43F. Podpisany Strona 1



 

Sprawozdanie z działalności Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki za 2023 rok 

Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki od początku kadencji działa w niezmienionym składzie powołanym Uchwałą 
Rady Miejskiej w Iławie nr II/12/18 z dnia 26 listopada 2018 roku, w siedmioosobowym składzie: 

1. Rychlik Aneta - Przewodnicząca Komisji 

2. Prasek Elżbieta - Zastępca Przewodniczącej Komisji 

3. Hatała Stefan 

4. Paczkowski Dariusz 

5. Pogodowska Anna 

6. Rochowicz Feliks 

7. Wyżlic Martyna 

W okresie sprawozdawczym od stycznia do  grudnia 2023 roku odbyło się 17 posiedzeń komisji w tym 9 posiedzeń obyło się 
wspólnie z pozostałymi komisjami problemowymi. Tematyka posiedzeń komisji realizowana była zgodnie z przyjętym 
wcześniej planem pracy i dotyczyła: problematyki oświaty, kultury, sportu i turystyki oraz zaopiniowania materiałów 
komisyjnych, sesyjnych i uchwał. 

Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki w okresie sprawozdawczym zrealizowała następujące tematy: 

1. Spotkanie z przedstawicielem Zachodnio-mazurskiej Lokalnej Organizacji Turystycznej.  ZLOT 

2. Informacja o projektach pozabudżetowych  placówek oświatowych, kulturalnych i sportowych.  ICK, ICSTIR, ICUW 

3. Kalendarz imprez kulturalnych w 2023. Dyrektor ICK, Dyrektor ICSTiR 

4. Informacje o przyznanych stypendiach i nagrodach za szczególne osiągnięcia sportowe w 2022 roku.  ICSTiR 

5. Informacja o działalności samorządów uczniowskich w placówkach oświatowych. Dyrektor ICUW, 

6. Informacja o wykorzystaniu przez różne podmioty dotacji przyznanych przez Gminę Miejską Iława  z zakresu 
upowszechniania kultury fizycznej i sportu w roku 2022. Kierownik WKS 

7. Plany remontowe i inwestycyjne w placówkach oświatowych, sportowych i kulturalnych na 2023 r. ICK, ICSTIR, ICUW 

8. Promocja w kraju i za granicą za pomocą wydarzeń sportowych, kulturalnych i turystycznych. Kierownik WKS 

9. Współpraca z miastami partnerskimi. Kierownik WKS 

10. Bieżące utrzymanie obiektów sportowych finansowanych przez samorząd miejski za I półrocze 2023 (basen, stadion, 
boiska „Orlik”, baza wioślarska, lodowisko). 

11. Zaopiniowanie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024-2034 oraz projektu budżetu miasta na 2024 rok 
z uwzględnieniem autopoprawek Burmistrza Miasta i zgłoszonych wniosków Komisji Rady Miejskiej. Dyrektor ICSTiR 

12. Działalność Rady Sportu. 

13. Sprawozdanie z pracy Komisji za 2023 rok. 

14. Plan Pracy na 2024 rok. 

Przedmiotem obrad komisji, była także analiza rocznego raportu o stanie gminy i sprawozdania finansowego za 2022 rok. 
Komisja opiniowała również sprawozdanie finansowe z wykonania budżetu za I półrocze 2023 roku oraz dokonała analizy 
projektu budżetu miasta na kolejny 2024 rok z wypracowaniem własnych opinii oraz zaopiniowała projekt budżetu miasta na 
2024 rok, który uwzględniał autopoprawki Burmistrza Miasta i wnioski z wszystkich  stałych komisji problemowych Rady 
Miejskiej.  

Prezentowana tematyka wynikająca z planu pracy Komisji oraz tematy sesyjne przedstawione komisji do zaopiniowania 
i projekty uchwał były przez członków komisji przedyskutowane, analizowane i opiniowane na posiedzeniach komisji. 

Wskaźnik frekwencji radnych Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki w posiedzeniach komisji wyniósł 74%. 

 

Przewodnicząca Komisji 

Iława, grudzień, 2023 rok                                          /-/ Aneta Rychlik 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXV/777/23

Rady Miejskiej w Iławie

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Id: FE1A954A-5461-44CB-82CE-2437D006B43F. Podpisany Strona 1



 

Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji za 2023 rok 

Przez cały 2023 rok Komisja działała w pięcioosobowym niezmiennym składzie: 

1. Dariusz Rozborski - Przewodniczący Komisji 

2. Hatała Stefan – Wiceprzewodniczący Komisji 

3. Paczkowski Dariusz 

4. Pogodowska Anna 

5. Rochowicz Feliks 

Na podstawie ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) komisja 
zajmowała się rozpatrywaniem skarg, wniosków i petycji, które wpłynęły do Rady Miejskiej w Iławie bezpośrednio lub zostały 
jej przekazane zgodnie z właściwościami. Na początku roku uchwałami rady, skargi i wnioski były kierowane do rozpoznania 
przez komisję, w trakcie roku nastąpiła zmiana i skargi trafiały już bezpośrednio do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

W okresie sprawozdawczym od stycznia do  grudnia 2023 roku odbyło się 7 posiedzeń komisji, na których rozpatrywane były 
poniższe skargi, wnioski i petycje:  

1. Skarga na Burmistrza Miasta Iławy złożona przez mieszkankę Łodzi. 

2. Petycja ws. zwiększenia świadomości prawnej dotyczącej transplantacji wśród lokalnej społeczności. 

3. Wniosek o podjęcie uchwały przeciwko totalitaryzmowi. 

4. Wniosek o upamiętnienie szóstej rocznicy intronizacji Chrystusa Króla Polski w Krakowie – Łagiewnikach. 

5. Skarga na Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 1 przekazana przez Kuratorium Oświaty, złożona przez rodzica. 

6. Skarga na Burmistrza Miasta Iławy złożona przez firmę. 

7. Wnioski o zajęcie stanowiska ws. usytuowania tablicy pamiątkowej na Ratuszu Miejskim złożone przez 
Stowarzyszenie „Polskie Dzieci Wojny” Oddział Terenowy w Iławie. 

8. Skarga na Burmistrza, przekazana przez Urząd Miasta w Iławie, złożona przez firmę. 

9. Skargi na Dyrektor MOPS, złożone przez mieszańca i przekazane przez Urząd Miasta w Iławie oraz Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej w Iławie i Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Elblągu. 

10. Skarga na Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 5 złożona przez mieszkańca Iławy. 

11. Skarga na Burmistrza Miasta Iławy przekazana przez Warmińsko Mazurski Urząd Wojewódzki w Olsztynie złożona 
przez mieszkańca Iławy. 

12. Skarga na uchwałę Rady Miejskiej w Iławie nr XL/453/21 z dnia 29 listopada 2021 roku ws. ustalenia zasad na jakich 
radnym Rady Miejskiej w Iławie przysługują diety oraz zwrot kosztów podróży służbowych złożona przez Prokuratora 
Rejonowego w Iławie do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Olsztynie za pośrednictwem Rady Miejskiej w Iławie. 

13. Skarga na dyrektor MOPS, złożona przez mieszkankę. 

14. Skarga na Dyrektora Przedszkola Nr 6 w Iławie, przekazana przez Urząd Miasta w Iławie, złożona przez rodzica 
dziecka. 

Radni Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wykazywali się  wnikliwością i zaangażowaniem w rozpatrywaniu każdej sprawy, 
wysłuchiwali strony skarżącej, możliwość wypowiedzenia się w sprawie miały też osoby, na które wpłynęła skarga. Po 
przeprowadzeniu merytorycznej oceny, każdorazowo rekomendowali rozstrzygnięcie petycji, skarg, czy wniosków radzie 
miejskiej, która w tym zakresie podejmowała uchwałę. 

Wskaźnik frekwencji radnych Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniach komisji w 2023 roku wyniósł 74%. 

 

Przewodniczący 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

/-/ Dariusz Rozborski 

Iława, grudzień 2023 r. 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXV/777/23

Rady Miejskiej w Iławie

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Id: FE1A954A-5461-44CB-82CE-2437D006B43F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 8 ust. 3, 5 i 6 Regulaminu Rady Miejskiej w Iławie stanowiącego załącznik nr 5 do Statutu Miasta Iławy 
Komisje składają Radzie sprawozdania pisemne ze swojej działalności na koniec roku, zaś Rada przyjmuje je w formie 
uchwały. 

W myśl art. 21 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, komisje podlegają radzie gminy oraz 
przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdania z działalności. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Id: FE1A954A-5461-44CB-82CE-2437D006B43F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXV/777/23 RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


		2023-12-21T09:23:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




